
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 
 
De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   
 Agendapunt 14  
 
Gezien het voorstel ven het college d.d. 29 mei 2018, nummer BenW\334; 
 
Gelet op artikel 2.27 van de Wet Algemene Bepalingen omgevingsrecht en artikel 6.5 lid 1 van 

het besluit omgevingsrecht; 
 
Besluit: 
 

Een verklaring van geen bedenkingen te verlenen voor een omgevingsvergunning voor 
windpark ‘de Kookepan’, met afwijking van het bestemmingsplan, voor de locatie gelegen 
tussen de Heldenseweg en de Kanaaldijk te Neer. 

 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal van 3 juli 2018. 
 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 
 

 
 
 
 

  
Drs. W.A.L.M. Cornelissen A.H.M. Verhoeven MPM 
 

 
 


